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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevarer, procedurer for
håndtering af blandingsprodukter herunder "Salling Brownie
Mix"

Følgende er konstateret: I blandings lokale med kummefryser
var der ikke tilgang til facilitet med hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Virksomheden tog hånd om det med det samme, og
sørge for tilgang til facilitet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der skal være tilgang til facilitet for
hygiejnisk vask og tørring af hænder.

Procedurer for produktion af produkter mærket med glutenfri.
Herunder allergen rengøring og test af rengøring ved atp test.
årlig verifikation af test af mængde af gluten i et færdigblandet
produkt.

virksomheden har fremvist dokumentation på mikrobiologisk
status på et blandingsprodukt via analyse resultat af bl.a.
salmonella og gær og skimmel.

Gennemgået procedurer omkring fremmedlegemer ved
blanding som foregår visuel og pakning som skulle foregå via
metaldetektor og hygiejneregler for personale.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
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Følgende er konstateret: I blandings lokale lokaliseret bagerst i virksomheden, er der på vægge, lofter samt
produktionsudstyr snavset med støv, spindelvæv, spildte produkter af ældre dato. Der forefindes på gulv en
mængde stillestående vand samt en del fluer på vægge. Der ses yderligere snavs med spildte produkter af ældre
dato på produktionsudstyr. I blandingslokale lokaliseret i midten ses der på vægge samt lofter snavs med støv og
spildte produkter. Der ses yderligere på produktionsudstyr snavs med støv og spildte produkter af ældre dato. I
blandingslokale tættest på indgang forefindes der på vægge, lofter samt produktionsudstyr snavs med støv og
spildte produkter af ældre dato. Der ses yderligere på udstyr og loft over produktionsudstyr, hvor der håndteres
uemballeret fødevarer produkter, støv i spindelvæv der kan udgøre en kontaminerings risiko.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Elektriske insektfælder er i funktion i samtlige lokaler.
Virksomheden oplyser, at rengøringsfrekvens af vægge og lofter øges.
Der er ikke konstateret anmærkninger på noget udstyr med direkte fødevarekontakt.
Produktionsstøv forekommer som følge af igangværende produktioner.
Stillestående vand i et lokale er en konsekvens af niveauforskel i gulvkonstruktion, og vil blive udbedret
umiddelbart.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
blanding og pakning af tørvarer på risikofaktor fremmedlegemer og allergener.
Begge risikofaktor udpeget som OPRP med skriftlig styring og dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (OPRP-plan) for
metaldetektor og allergener.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise skritlig dokumentation på metaldetektor på
kagepulver. Frekvens er daglig ved start og ved afslutning af pakning. Pakning er gennemført på kagepulver uden
at det skritligt kan dokumenteres, at varen har været igennem metaldetektor.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Kolli føres igennem metaldetektion inden endelig pakning på
paller og afvigelse dokumenteres.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: "Salling Brownie Mix".
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på
tilsætningsstoffer), allergene ingredienser er fremhævet visuelt, mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter, næringsdeklaration.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af plast folie til kageblandinger jf.
overensstemmelseserklæring. Følgende fødevarekontakmateriale er kontrolleret: folie til kageprodukter.


